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miss a voiiman Komissionan v oopymu j
Máme 201ctou zkuRciioat v obchodu tomto Za aprávnont rwíímc

NaSe rada bude vřdy dána v zájmu Xaullstel dobytím nikdy v záj-

mu jatek PoalouJíme kaidému aprovedllvč a ruříme le krajané ob-dr- il
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Krom 8 tóno tu dtanete oejlepií labvo pfro
ncte lil dvojnánohnou hodnotu v zelenech "Traií
Ing Htampa''

PanaiDile

H07 llnrncj HtretU

Objednejte podlou neb telefoiifin Douirlai 1806 nebo 1085

lidí chudých Pčtiélenná rodina
zbavena jest před nastávající zi

mou nejen přístřeší cil o i nejuut-néjsíh- o

odévu Ubožáci vyhřh- -

n uvíií z hořícího stavení sotva

svoji holé životy zachránili Test

odůvodněno podezření íxs byl po
žár založen zo msty loseřem Ke

ilerem101etým zednickým pomoc
níkem synem zámožných a"úplnž

spořádaných rodicň v Pflé u Tur
nova líessler udržoval po del

ší dobu milostný pomřr m dcerou

Cvrěkovou jemuž z počátku žádné

překážky kladeny nebyly-
-
teprve

v poslednější době kdy se stal řlo-véke- m

úitlué zvrhlým jenž práce
se štítí po okolí nejvíce po lesích

se potuluje ve stodolách přespá
vá a nepoctivým způsobeni se živí

byl mu rodiči jeho milenky vstup
o jiyh bytu zakázán zejména

když byl pro přestupek ano i pro
zloéin podvodu

'

potrestán Ho- -

vášněný a zpustlý mladík' rodiěum

svojí milenky před lidmi za to

krutou pomstu sliboval a milence

ziistřelením častěji vyhrožoval
Cvrček jenž aby záletně záměry

Ueslerovy mařil spával z počátku
na pudě spal v poslední dobé za

noci z obavy před vyhrůžkami

íesslerovými v přízemí svého

Dne 18 října o 2 hod

ranní praskotem hořícího stavení

a dusivým dýmem probudivší se

manželka Cvrěkova vzbudila své-

ho manžela a pravila: "To je ni

jaké zlé znamení Že je měsíěek tak

ěervený dat hrůzou vyběhl Cvr- -

éek ven a shledal ke svému 'úžasu

že již eelá svrchní část jíeh celého

Iřevěného a slámou krytého stave
ní jukož i předdň jsou v jednom

plamenu Vyhodil rychle oknem

hořící budovy několik kusů peřin
a pak za znaéného nebezpeěí živo

ta utrpěv citelných zranění popa-lení-

vyvedl z chléva kozu a tele

Vše (mlatní padlo dravému živlu

za oběť ____________
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Dwight Neb -- Anton huunig u muni
íakson Minu Mrs Hnmiin Hlue- -
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Mimi John Kvasiiiťkii Wilber Neb
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Abie Neb Váilav Kurn Im-- I

erisl t ul Frank Krahulík 1 W !

ran Fotil Zíkmuul Mat Klima Jo F
Oni Nch John Jakub JulU Ja-

kub JtrtiiitarJ Neb V J 1'íMtl a tyu
A hic Nit F J Hron HowlU Neb
I Anton Vcwlí PřKguci Nch

rota TikaNki A Tikahký JrnuU TI
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The rlerchanfs National Bank
l

omissiODárská firma v Omazř

? fialo 419 So lltb Btr

obchoduje

drflbfil vejci uiáalcm telat k&lom

a vuheo viomi farmemkýml yýrobkj
Za vio pluti Dcjryiít ceny a penír u
řboží Mílí obratenr pošt Cenniky ea

yla na poíádánl tdnrma a to kaiďý

tdon

JV KAŠPAR
vlaitnl
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1245-6- 7 Jli 13 ul Omaha

TEL DOUOLA8 7417

Výbornl éťská kucliynž a čisté

postele výborný 'Mctzftv ležák

dobré řcskÓ doutníky a prvé třídí
lihoviny domácí i importované

Objednávky z venkova vyřizují sř

přcanS a rychle

Málu 18224 ns
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v Omnutí

n SoiiíIi Oiniixo

Zavolejte Douglaa 2 Contract

Dcpt a objednejte ti jeden

pro ivůj domov

NEBRASKATBLBPnONll CO

OMAHA
Loan & Building

GBociatlon
přestěhovala fie % Bee liuilding do

jich nových úřadoven

na jiho-výc- h rob 16 a Dodge ul

kdež vílchni itařl I noři podílníci ba

dou irdeiné vítáni Hpoleínoit tatí
platí 6 procent nu tI ňapory a obita
rává pfijřky na domoviny na mfaííal

inndné aplitky
Oeo M Nattlnger tajem nik

O W LoonxU přadamía
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PADOUCNICE

vylóčona
'Mohu přliteliiž před kai1ý"m

boudcem dokánati že Dr (irant
vyhnil mého yna t padoucnicc

Frank Adam Cadott Wl"
Jedna láhev na zkoutku zdar

nia Udejte taM asaílete kolek

aiH5tcíeky SmJi

3Dr Q-RN-
T 1

Z Khlire Hh'K1 KanaCity M

w-WD-aí
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mvM ti bolestem
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18 i WmUm ul Omht Nib

Vojín Vilem Nemrava z vojen-
ského svazku propuštčn — Na

právy }a m h vojínem Nemravou

vi' vojenská nemocnici v Vídni

ziíchňí SpatnC a že jo vMnS

nnvSlívili ji h)h HuIm'1'-míi-
ij

li Pik u tázuli HC ])0 jeho Hla-

vu I

tylo Jim adílcno že Iiroce-kávat- i

brzké propuSteni Nemravy
Iďoložf z ii'ho nemoct vyplývá

ko konání vojenHkó po-

vinnosti VMoíínM "Zeit" pak
žo vojín Nemrava byl již

tm revers vydán příbuzným
Sebevražda Ze Semil ho ozna-

muje Dne 10 října okolo 9 hod

riumí imlezeii byl v lefku blíže

iiben 1'olioiv v okreHU rtemilnlcřm

Iruhlář-Nk- pomocník Jan
ITielila ze Nlružnice na zemi v

bi vívédomí ni' ejíeí mnou na pra-- v

'
1 spánku

'
pravé ruce třímal

dvouhlavňovou pinto)! Přivolaný
j i

f--

p dr Iřoth ze Semil koiwta-inva- l

smrt sebevraždou Zii při-

řítili neblahého nim tohoto ozna-'ová- n

jest víeobeerifj jeho strach

před tříletou službou vojenskou
U níž nh mél ji dne lil „m dosta-

vili Případ ten vzbudil v er]ém
okolí ziiíiT-n- vzrušení

Truchlivé následky hádky dílní-k- n

— V jislém liorttiiiei v l)olních
Pnéernieíeh Heijélo dne 17 fíjlll
imlfolik délníki"i kteří hi z malí-rlii-ni- é

příéiny doxlídí bj hádky
Išilyž vzájetuiiá výniénn náhledu

biiiila dojili ke rvačce přistou-

pil ke vlnili debiitéríi U7letý kam-jiářsk- ý

dělník Karel Zeman a tak-l'- i

je chláeliolíls "Myla by to han-

bil kdyby c roucslo že se soci-

ál1 ilé tak dlouho hádají! Nechte

toli!M Dřlriík Antonín IWhá
l ít tei Í délí neehnl sicfi hád-

ky ale vrhl se na Zemana a začat

ho škrtili Zeman se mu vytrhl a

iilílcnl k domovu Procházka hnal

m za ním n když ho ďwlíhl pova-

lil Zemním Ňkrtil ho a nemilosrd-iť- '
do jiého kopal Nebohý Zeman

b I tak tiVce raněn žo na to -l

Mrtvola převezena do

pro soudní pít vit v Praze

Pioeházkn byl zatéen a k trestní-n:- i

rtomlu do vazby odveden

Zase ékandálck — Šlechtic jo-- b

u blízký příbuzný nékdejsího
tiikoiinkébo premiéru ve slabé

ebvílí zahloubal se do oéí ženy
klení nebyla žádnou krasotinkou a

tínaly své kromé toho levné a kaž-ib'iu- u

nabízela šlechtic mél ten-

krát asi velmi slabou chvilku ne-

boť žene v zanícení nabídl neho-

rázný obu — 100000 korun

Šehtašedesát tisícovek už jí did a

tia Ntáb nebyla spokojena
Kle-ehti- c

jejím proiuVdediiváníni přive-ib-- n

bez mála na pokraj zoufalství

Choť jej opustila i s dítkami a

I' rotné toho nemá stále klidné spa-

ní z obavy před veřejným skandá-

lem Nemá pořád pokoj' poně-

vadž diws už hodin" Heslárlá žena
bi-e ještě zbytek do 100000 ko-ru- n

totiž :í IOdO K Podila u itii-skéb- o

soudu na Ovocném trhu v

1'rae žalobu při níž minulosti

ilobkyiiě mnohé delikátní zálež-

itosti vyšly na jevo A spor skon-ěi- l

pro ílcehtiee jříuivé — Žalob-kvn- é

se kvviii nárokem byla od-m- í

t n uta

Milenec žhářem Pne K října
t 2 hod 1'rtlmi vypukl u stodole

doinkáře lana %rěku v Miehovco

ii Malé Skály blíže Turnovu pdžár

ji u naleznuv hojnost potravy
eelí bopodářslié MltVttii se VaV

lai (' iubrttni obílí pice % hospij-dit'skýin- i

stroji náfiuliiit íut-Uvri- u

prádlem ll n-lý- iloliláeím

řařiťrnim kroao' někohku kuHÍ

pi iu úplné Mrávik Skoda píA--- t

lit púsoteliA ěitd IřtKXi K

j t hMdiíl pojtétdlU p'tU(f iU

i [ a t!m jit cíteliVjil

Mnévtd! trAt tv řlfi clý
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of Omaha Nebraska
1222-2- 4 Farnam ul

VkliMlnř ústav Spojeních Stiítň

Kapitál $50000000 Přebytek $25000000

Vklady $011008370
LUTIIKH DRAKí president FR T HAM1LTON míitopfea
IJ II MKIIK pfíruří pukl V V JIAMILTON příruéí pokl
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Lee-Glass-Andre- eson Hardware Comp
prodArají v velkém á

Tluíeué vyrábéoi a lakovaní plechové aáfiial — CínojanJ pleek (
áelezny pleeb a korové zboží — O UatJ drát hřebíky noiířikí iboií S j
bicykly atřelné zbrani náboje a pwUva zhoií vieho drnbo v 1

Otb k Haroay 8t Omaha Hab
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Dr Cá Rosewater
ČZBZt LtXAŘ

Úřadovna: 333 "Bee Botidlof"

Úřadni bodiny Od 11—12 dopj o4

2— fl o4 5:30— odp — Y ntdiU
od 10 do 12 dopoL

Tal ? niadoTBě 604 — TeL ? brtn 1117

Dydlli Clilo 2417 Jonea ul %

Zvláltol poaoraoat s vianja laaakn
n{uuAiiH a ranhojijfitrL 1 1

—— i {

PODPORUJTE
zubního líkaře kterj5 Vám zho-

toví nejh pií prícl tu nejlevní jíií
cenu

tfk_ nn
Celý chrup zubu $3UU
Vyplňřnt zubů
ziUiu 5IiJU

Vyplnínlzubu
tříbrciu DC

Vlťchiu práee zamřena

lArl u urNTAL koomh

1517 DodiUs St i:!

LouisBorlín
íeiký právník veřejný notář

1I N Y Ufa Blíf Omaha

TKLKniMTl

flahvra 5 (411 lí3

Krásné a

nádhornó

kytice a vžnce

k rAxaym alavamlim a pohtb&ui uw

lecky zUolareal Téi lky vWr ro-

li karafiáta a vimb Jlnyrh kvltla v

kvíiiuiíMh Navttlvt ala ash al

duplíta o eaj

ř

I"

1415 rarmm St Omaha Ntb V
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